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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA COMBITA-NOBSA DAMAS

14/12/21
53.8
Apellido,Nombre

Kms - Promed

Categ

35.44 Kms/h.

Publicidad

Fecha
Distancia
Cls Dor
1 451
2 612
3 471
4 473
5 466
6 453
7 511
8 481
9 494
10 562
11 484
12 561
13 581
14 491
15 531
16 553
17 474
18 482
19 641
20 464
21 563
22 485
23 462
24 452
25 454
26 496
27 644
28 624
29 573
30 521
31 541
32 601
33 604
34 613
35 465
36 512
37 483
38 645
39 455
40 611
41 472
42 492
43 591
44 525
45 646
46 592
47 505
48 463
49 605
50 486
51 493
52 533
53 584
54 542
55 532

ROJAS,Laura Daniela
QUESADA,Yady Lorena
GONZALEZ,Karen Dahia
GARCIA,Laura Camila
PEREZ,Laura Cristina
ROJAS,Yenny Carolina
CASTRO,Natalia
HERNANDEZ ,Helen Daya
SANABRIA,Angie Danie
RODRIGUEZ,Leslie Ste
BENAVIDES,Maria Juli
BARRIOS,Paula Valent
ROA,Angelica
TOVAR,Eliana Sofia
URIBE,Maria Paula
MUNOZ ,Natalia

GOMEZ ,Mariana
QUINTERO,Valentina
CABARICO,Sofia Isabe
ESTRADA, Sofia
RAMIREZ ,Mariana
AYALA ,Maria Paola
CANTOR,Manuela
MORENO, Sara Juliana
SOTO,Yeimy Alejandra
BALDION, Luna
PINILLA,Yenifer Cata
FERRER,Maria Fernand
ROA,Shirly Catalina
QUINTERO,Vanessa
RUDA,Laura Daniela
REYES ,Diana Paola
AGUIRRE, Lesly Yuliet
LOPEZ,Xaily Mariana
DELGADO, Isabella
ARENAS ,Maria Camila
GARZON,Alison Daniel
LAVERDE, Laura Valent
RAMIREZ ,Natalia Lore
QUESADA, Sorley Victo
LOPEZ,Gabriela Aleja
AVENDANO,Mariana Kat
DIAZ,Isabella

HOYOS ,Einis
HIGUITA,Nicol Gicel
GONZALEZ ,Manuela
REMOLINA, Luna Alejan
PAMPLONA,Camila
DIAGAMA, Stephanie Yi
RINCON,Nixlena
VEGA,Yeimy Alejandra
RODRIGUEZ,Laura Vane
LONDONO, Juliana
CORREA, Laura Daniela
URIBE,Karol Daniela

INDEPORTES BOY AVANZA BRC
TEAM INDERHUILA-HYF
EQUIPO PAD

EQUIPO PAD

ANTIOQUIA-A

INDEPORTES BOY AVANZA BRC
CALDAS
BOGOTA-KRIEGUER-LMC
CASANARE-TEAM YOPAL
BOGOTA-CAPITAL BIKE
BOGOTA-KRIEGUER-LMC
BOGOTA-CAPITAL BIKE
BOLIVAR

CASANARE-TEAM YOPAL
SANTANDER

VALLE

EQUIPO PAD
BOGOTA-KRIEGUER-LMC
CUNDINAMARCA-SOACHA
ANTIOQUIA-A
BOGOTA-CAPITAL BIKE
BOGOTA-KRIEGUER-LMC
ANTIOQUIA-A

INDEPORTES BOY AVANZA BRC
INDEPORTES BOY AVANZA BRC
CASANARE-TEAM YOPAL
CUNDINAMARCA-SOACHA
MIXTO 1

META

ANTIOQUIA-B
BOYACA-INDEPORTES-VEOLIA
BOYACA-ARCABUCO
BOYACA-ARCABUCO

TEAM INDERHUILA-HYF
ANTIOQUIA-A

CALDAS
BOGOTA-KRIEGUER-LMC
CUNDINAMARCA-SOACHA
INDEPORTES BOY AVANZA BRC
TEAM INDERHUILA-HYF
EQUIPO PAD

CASANARE-TEAM YOPAL
RISARALDA-CASTA DE CAMPEO
ANTIOQUIA-B
CUNDINAMARCA-SOACHA
RISARALDA-CASTA DE CAMPEO
NORTE DE SANTANDER
ANTIOQUIA-A
BOYACA-ARCABUCO
BOGOTA-KRIEGUER-LMC
CASANARE-TEAM YOPAL
SANTANDER

BOLIVAR
BOYACA-INDEPORTES-VEOLIA
SANTANDER

OLOMBIA. auauesr,

Tiempos Diferencia Bonif
01:31:05 -15
01:31:05 mt.-06
01:31:05 mt.-13
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.-03
01:31:05 mt.-01
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.
01:31:05 mt.
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D2 FUTURS

MINISTERIO DEI DEPORTE
2021

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA COMBITA-NOBSA DAMAS

Fecha : 14/12/21

Distancia : 53.8 Kms - Promed : 35.44 Kms/h.

Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia Bonif
56 526 RESTREPO, Isabela F-JUN ANTIOQUIA-B 01:31:19 14 seg.
57 642 QUINTERO,Shara Helen F-CAD CUNDINAMARCA-SOACHA 01:31:19 14 seg.
58 603 GIL,Stephannye Saman F-CAD BOYACA-ARCABUCO 01:31:19 14 seg.
59 623 RAMOS, Sara F-CAD MIXTO 1 01:31:19 14 seg.
60 634 CANTERO,Lidia Daniel F-JUN MIXTO 1 01:31:19 14 seg.
61 622 TELPIZ,Leidy Viviana F-JUN MIXTO 1 01:31:22 17 seg.
62 495 SANCHEZ,Dairy Maryor F-JUN CASANARE-TEAM YOPAL 01:31:24 19 seg.
63 524 ALZATE,Ana Isabel F-CAD ANTIOQUIA-B 01:31:24 19 seg.
64 551 GONZALEZ,Nicole F-JUN VALLE 01:31:24 19 seg.
65 523 ALZATE,Maria Paula F-CAD ANTIOQUIA-B 01:31:24 19 seg.
66 602 GALINDO,Maria Salome F-CAD BOYACA-ARCABUCO 01:31:24 19 seg.
67 504 CONTRERAS,Karen Giss F-CAD NORTE DE SANTANDER 01:31:31 26 seg.
68 544 ROJAS,Karen Dayana F-JUN BOYACA-INDEPORTES-VEOLIA 01:31:31 26 seg.
69 503 RIVERO,Ledis Marcela F-CAD NORTE DE SANTANDER 01:31:35 30 segq.
70 543 SANCHEZ,Catalina F-JUN BOYACA-INDEPORTES-VEOLIA 01:31:35 30 seg.
71 583 ARANGO, Susana F-JUN BOLIVAR 01:31:35 30 segq.
72 476 RAMIREZ ,Danna Valent F-JUN EQUIPO PAD 01:31:53 48 seg.
73 621 TARAPUES,Lina Maria F-JUN MIXTO 1 01:32:47 1:42 min.
74 572 MORENO, Zamy F-CAD META 01:33:53 2:48 min.
75 535 CALDERON, Luna Alejan F-CAD SANTANDER 01:34:41 3:36 min.
76 593 GARZON, Karen F-CAD RISARALDA-CASTA DE CAMPEO 01:35:29 4:24 min.
77 552 ROSALES,Natalia F-JUN VALLE 01:39:29 8:24 min.
78 534 SANCHEZ,Liz Stefania F-CAD SANTANDER 01:39:37 8:32 min.
79 513 OROZCO,Yulieth Andre F-CAD CALDAS 01:41:54 10:49 min.
80 501 GOMEZ,Nubia Estefani F-JUN NORTE DE SANTANDER 01:43:01 11:56 min.
81 475 SANCHEZ,Jennifer Cam F-JUN EQUIPO PAD 01:43:01 11:56 min.
82 582 SENA,Daniela Andrea F-JUN BOLIVAR 01:46:54 15:49 min.
83 502 ACUNA,Edith Zulay F-CAD NORTE DE SANTANDER 01:47:12 16:07 min.
84 554 QUICENO,Camila F-CAD VALLE 01:49:58 18:53 min.

Corredores clasificados : 84

CLASIFICACION POR EQUIPOS DE LA ETAPA

1 EQUIPO PAD 04:33:15

2 INDEPORTES BOY AVANZA BRC 04:33:15 a mt.
3 BOGOTA-KRIEGUER-LMC 04:33:15 a mt.
4 BOGOTA-CAPITAL BIKE 04:33:15 a mt.
5 ANTIOQUIA-A 04:33:15 a mt.
6 CASANARE-TEAM YOPAL 04:33:15 a mt.
7 TEAM INDERHUILA-HYF 04:33:15 a mt.
8 CUNDINAMARCA-SOACHA 04:33:15 a mt.
9 BOYACA-ARCABUCO 04:33:15 a mt.
10 SANTANDER 04:33:15 a mt.
11 ANTIOQUIA-B 04:33:29 a 14
12 BOYACA-INDEPORTES-VEOLIA 04:33:41 a 26
13 MIXTO 1 04:33:43 a 28
14 BOLIVAR 04:33:45 a 30
15 NORTE DE SANTANDER 04:34:11 a 56
16 RISARALDA-CASTA DE CAMPEO 04:37:39 a 4:24
17 VALLE 04:41:58 a 8:43
18 CALDAS 04:44:04 a 10:49
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D2 FUTURS

MINISTERIO DEI DEPORTE
2021

PASOS DE LOS SPRINTS

Sprint de : Puente Peatonal Tuta

471 GONZALEZ Karen Dahia EQUIPO PAD 3 pts
451 ROJAS Laura Daniela INDEPORTES BOY AV 2 pts
485 AYALA Maria Paola BOGOTA-KRIEGUER-L 1 pts
Sprint de : El Manzano-iglesia

471 GONZALEZ Karen Dahia EQUIPO PAD 3 pts
451 ROJAS Laura Daniela INDEPORTES BOY AV 2 pts
462 CANTOR Manuela ANTIOQUIA-A 1 pts
Sprint de : Duitama-postobon

471 GONZALEZ Karen Dahia EQUIPO PAD 3 pts
485 AYALA Maria Paola BOGOTA-KRIEGUER-L 2 pts
451 ROJAS Laura Daniela INDEPORTES BOY AV 1 pts

CLASIFICACION POR PUNTOS DE LA ETAPA

1 451 ROJAS,Laura Daniela F-JUN INDEPORTES BOY AVANZA BRC 20 Pts
2 471 GONZALEZ,Karen Dahia F-JUN EQUIPO PAD 19 Pts
3 612 QUESADA,Yady Lorena F-JUN TEAM INDERHUILA-HYF 12 Pts
4 473 GARCIA,Laura Camila F-JUN EQUIPO PAD 8 Pts
5 466 PEREZ,Laura Cristina F-JUN ANTIOQUIA-A 7 Pts
6 453 ROJAS,Yenny Carolina F-CAD INDEPORTES BOY AVANZA BRC 6 Pts
7 511 CASTRO,Natalia F-JUN CALDAS 5 Pts
8 481 HERNANDEZ,6Helen Daya F-JUN BOGOTA-KRIEGUER-LMC 4 Pts
9 494 SANABRIA,Angie Danie F-JUN CASANARE-TEAM YOPAL 3 Pts
10 485 AYALA,Maria Paola F-JUN BOGOTA-KRIEGUER-LMC 3 Pts
11 562 RODRIGUEZ,Leslie Ste F-JUN BOGOTA-CAPITAL BIKE 2 Pts
12 462 CANTOR,Manuela F-CAD ANTIOQUIA-A 1 Pts
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D2 FUTURS

MINISTERIO DEI DEPORTE
2021

CLASIFICACION GENERAL DAMAS

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA COMBITA-NOBSA

Fecha 14/12/21
Distancia acumulada 66 Kms - Promed : 34.62 Kms/hora.
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1.- 452 MORENO,Sara Juliana F-JUN INDEPORTES BOY AVANZA BRC 01:54:23-090
2.- 451 ROJAS,Laura Daniela F-JUN INDEPORTES BOY AVANZA BRC 01:55:40-053 a 1:17
3.- 472 LOPEZ,Gabriela Alejand F-JUN EQUIPO PAD 01:55:42-059 a 1:19
4.- 455 RAMIREZ,Natalia Lorena F-JUN INDEPORTES BOY AVANZA BRC 01:56:06-085 a 1:43
5.- 473 GARCIA,Laura Camila F-JUN EQUIPO PAD 01:56:13-020 a 1:50
6.- 561 BARRIOS,Paula Valentin F-JUN BOGOTA-CAPITAL BIKE 01:56:21-079 a 1:58
7. 622 TELPIZ,Leidy Viviana F-JUN MIXTO 1 01:56:24-089 a 2:01
8. 612 QUESADA,Yady Lorena F-JUN TEAM INDERHUILA-HYF 01:56:36-043 a 2:13
9. 484 BENAVIDES,Maria Julian F-JUN BOGOTA-KRIEGUER-LMC 01:56:45-076 a 2:22
10. 471 GONZALEZ,Karen Dahiana F-JUN EQUIPO PAD 01:56:46-094 a 2:23
11. 604 AGUIRRE,Lesly Yulieth F-CAD BOYACA-ARCABUCO 01:56:48-045 a 2:25
12. 624 FERRER,Maria Fernanda F-CAD MIXTO 1 01:57:08-064 a 2:45
13. 474 GOMEZ,Mariana F-JUN EQUIPO PAD 01:57:09-074 a 2:46
14. 611 QUESADA,Sorley Victori F-CAD TEAM INDERHUILA-HYF 01:57:14-055 a 2:51
15. 481 HERNANDEZ,Helen Dayana F-JUN BOGOTA-KRIEGUER-LMC 01:57:16-076 a 2:53
16. 464 ESTRADA,Sofia F-JUN ANTIOQUIA-A 01:57:16-086 a 2:53
17. 605 DIAGAMA,Stephanie Yise F-JUN BOYACA-ARCABUCO 01:57:17-092 a 2:54
18. 531 URIBE,Maria Paula F-JUN SANTANDER 01:57:19-023 a 2:56
19. 641 CABARICO,Sofia Isabell F-JUN CUNDINAMARCA-SOACHA 01:57:20-059 a 2:57
20. 573 ROA,Shirly Catalina F-JUN META 01:57:22-099 a 2:59
21. 453 ROJAS,Yenny Carolina F-CAD INDEPORTES BOY AVANZA BRC 01:57:37-045 a 3:14
22. 482 QUINTERO,Valentina F-CAD BOGOTA-KRIEGUER-LMC 01:57:45-016 a 3:22
23. 496 BALDION, Luna F-CAD CASANARE-TEAM YOPAL 01:57:46-034 a 3:23
24. 511 CASTRO,Natalia F-JUN CALDAS 01:57:54-062 a 3:31
25. 491 TOVAR,Eliana Sofia F-CAD CASANARE-TEAM YOPAL 01:58:06-019 a 3:43
26. 533 RODRIGUEZ,Laura Vaness F-CAD SANTANDER 01:58:07-083 a 3:44
27. 454 SOTO,Yeimy Alejandra F-JUN INDEPORTES BOY AVANZA BRC 01:58:09-075 a 3:46
28. 645 LAVERDE,Laura Valentin F-JUN CUNDINAMARCA-SOACHA 01:58:09-080 a 3:46
29. 601 REYES,Diana Paola F-JUN BOYACA-ARCABUCO 01:58:12-095 a 3:49
30. 485 AYALA Maria Paola F-JUN BOGOTA-KRIEGUER-LMC 01:58:21-061 a 3:58
31. 483 GARZON,Alison Daniela F-CAD BOGOTA-KRIEGUER-LMC 01:58:21-085 a 3:58
32. 463 PAMPLONA,6Camila F-CAD ANTIOQUIA-A 01:58:30-046 a 4:07
33. 523 ALZATE,Maria Paula F-CAD ANTIOQUIA-B 01:58:37-004 a 4:14
34. 521 QUINTERO,Vanessa F-JUN ANTIOQUIA-B 01:58:39-058 a 4:16
35. 462 CANTOR,Manuela F-CAD ANTIOQUIA-A 01:58:43-030 a 4:20
36. 494 SANABRIA,Angie Daniela F-JUN CASANARE-TEAM YOPAL 01:58:43-063 a 4:20
37. 646 HIGUITA,Nicol Gicelle F-CAD CUNDINAMARCA-SOACHA 01:58:45-077 a 4:22
38. 591 DIAZ,Isabella F-JUN RISARALDA-CASTA DE CAMPEO 01:58:52-097 a 4:29
39. 512 ARENAS,Maria Camila F-JUN CALDAS 01:58:53-010 a 4:30
40. 503 RIVERO,Ledis Marcela F-CAD NORTE DE SANTANDER 01:58:53-087 a 4:30
41. 644 PINILLA,Yenifer Catali F-CAD CUNDINAMARCA-SOACHA 01:58:54-075 a 4:31
42. 541 RUDA,Laura Daniela F-JUN BOYACA-INDEPORTES-VEOLIA 01:59:01-038 a 4:38
43. 465 DELGADO, Isabella F-CAD ANTIOQUIA-A 01:59:01-088 a 4:38
44 . 621 TARAPUES,Lina Maria F-JUN MIXTO 1 01:59:05-014 a 4:42
45. 486 RINCON,6Nixlena F-CAD BOGOTA-KRIEGUER-LMC 01:59:08-085 a 4:45
46. 563 RAMIREZ,Mariana F-CAD BOGOTA-CAPITAL BIKE 01:59:11-009 a 4:48
47. 524 ALZATE,Ana Isabel F-CAD ANTIOQUIA-B 01:59:16-035 a 4:53
48. 493 VEGA,Yeimy Alejandra F-JUN CASANARE-TEAM YOPAL 01:59:25-094 a 5:02
49. 495 SANCHEZ,Dairy Maryory F-JUN CASANARE-TEAM YOPAL 01:59:26-099 a 5:03
50. 581 ROA,Angelica F-CAD BOLIVAR 01:59:44-098 a 5:21
51. 592 GONZALEZ,Manuela F-JUN RISARALDA-CASTA DE CAMPEO 01:59:45-037 a 5:22
52. 542 CORREA,Laura Daniela F-JUN BOYACA-INDEPORTES-VEOLIA 01:59:45-049 a 5:22
4
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Fecha
Distancia acumulada

=

FUTURO

VUEL T A DEIL

MINISTERIO DEI DEPORTE
2021

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA COMBITA-NOBSA

14/12/21

CLASIFICACION GENERAL DAMAS

66 Kms - Promed :

34.62 Kms/hora.

Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
53. 466 PEREZ,Laura Cristina F-JUN ANTIOQUIA-A 01:59:52-054 a 5:29
54. 532 URIBE,Karol Daniela F-CAD SANTANDER 01:59:53-043 a 5:30
55. 525 HOYOS,Einis F-CAD ANTIOQUIA-B 02:00:10-030 a 5:47
56. 634 CANTERO,Lidia Daniela F-JUN MIXTO 1 02:00:11-052 a 5:48
57. 562 RODRIGUEZ,Leslie Steph F-JUN BOGOTA-CAPITAL BIKE 02:00:19-090 a 5:56
58. 553 MUNOZ,Natalia F-JUN VALLE 02:00:24-083 a 6:01
59. 551 GONZALEZ,Nicole F-JUN VALLE 02:00:29-031 a 6:06
60. 476 RAMIREZ,Danna Valentin F-JUN EQUIPO PAD 02:00:36-017 a 6:13
61. 623 RAMOS, Sara F-CAD MIXTO 1 02:00:46-014 a 6:23
62. 613 LOPEZ,Xaily Mariana F-JUN TEAM INDERHUILA-HYF 02:00:50-036 a 6:27
63. 504 CONTRERAS,Karen Gissel F-CAD NORTE DE SANTANDER 02:00:53-094 a 6:30
64. 603 GIL,Stephannye Samanth F-CAD BOYACA-ARCABUCO 02:00:58-051 a 6:35
65. 505 REMOLINA,Luna Alejandr F-CAD NORTE DE SANTANDER 02:01:04-003 a 6:41
66. 526 RESTREPO,Isabela F-JUN ANTIOQUIA-B 02:01:06-038 a 6:43
67. 492 AVENDANO,Mariana Katal F-CAD CASANARE-TEAM YOPAL 02:01:15-049 a 6:52
68. 543 SANCHEZ,Catalina F-JUN BOYACA-INDEPORTES-VEOLIA 02:01:16-071 a 6:53
69. 544 ROJAS,Karen Dayana F-JUN BOYACA-INDEPORTES-VEOLIA 02:01:16-081 a 6:53
70. 602 GALINDO,Maria Salome F-CAD BOYACA-ARCABUCO 02:01:19-048 a 6:56
71. 583 ARANGO, Susana F-JUN BOLIVAR 02:02:00-059 a 7:37
72. 642 QUINTERO,Shara Helena F-CAD CUNDINAMARCA-SOACHA 02:02:04-004 a 7:41
73. 584 LONDONO,Juliana F-CAD BOLIVAR 02:02:09-038 a 7:46
74. 593 GARZON,Karen F-CAD RISARALDA-CASTA DE CAMPEO 02:06:02-008 a 11:39
75.- 535 CALDERON,Luna Alejandr F-CAD SANTANDER 02:06:41-060 a 12:18
76.- 572 MORENO, Zamy F-CAD META 02:07:28-093 a 13:05
77.- 534 SANCHEZ,Liz Stefania F-CAD SANTANDER 02:08:06-040 a 13:43
78.- 475 SANCHEZ,Jennifer Camil F-JUN EQUIPO PAD 02:08:09-012 a 13:46
79.- 552 ROSALES,Natalia F-JUN VALLE 02:09:50-073 a 15:27
80.- 513 OROZCO,Yulieth Andrea F-CAD CALDAS 02:10:37-016 a 16:14
8l.- 501 GOMEZ,Nubia Estefania F-JUN NORTE DE SANTANDER 02:11:17-080 a 16:54

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS

1.- INDEPORTES BOY AVANZA BRC 05:46:24

2.- EQUIPO PAD 05:48:08 a 1:44
3.- MIXTO 1 05:51:06 a 4:42
4. - BOGOTA-KRIEGUER-LMC 05:51:46 a 5:22
5.- BOYACA-ARCABUCO 05:52:17 a 5:53
6.- CUNDINAMARCA-SOACHA 05:54:14 a 7:50
7.- ANTIOQUIA-A 05:54:30 a 8:06
8.- CASANARE-TEAM YOPAL 05:54:35 a 8:11
9.- TEAM INDERHUILA-HYF 05:54:46 a 8:22
10.- SANTANDER 05:55:00 a 8:36
11.- BOGOTA-CAPITAL BIKE 05:55:51 a 9:27
12.- ANTIOQUIA-B 05:56:08 a 9:44
13.- NORTE DE SANTANDER 05:59:07 a 12:43
14.- BOYACA-INDEPORTES-VEOLIA 05:59:58 a 13:34
15.- BOLIVAR 06:03:53 a 17:29
16.- RISARALDA-CASTA DE CAMPEO 06:04:39 a 18:15
17.- CALDAS 06:06:37 a 20:13
18.- VALLE 06:09:53 a 23:29
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D2 FUTURS

MINISTERIO DEI DEPORTE
2021

CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS

451 ROJAS,Laura Daniela F-JUN 28 Pts

1

2 471 GONZALEZ,Karen Dahiana F-JUN 19 Pts
3 612 QUESADA,Yady Lorena F-JUN 14 Pts
4 473 GARCIA,Laura Camila F-JUN 12 Pts
5 452 MORENO,Sara Juliana F-JUN 10 Pts
6 472 LOPEZ,Gabriela Alejand F-JUN 9 Pts
7 455 RAMIREZ,Natalia Lorena F-JUN 7 Pts
8 466 PEREZ,Laura Cristina F-JUN 7 Pts
9 622 TELPIZ,Leidy Viviana F-JUN 6 Pts
10 453 ROJAS,Yenny Carolina F-CAD 6 Pts
11 511 CASTRO,Natalia F-JUN 5 Pts
12 475 SANCHEZ,Jennifer Camil F-JUN 5 Pts
13 481 HERNANDEZ,Helen Dayana F-JUN 4 Pts
14 561 BARRIOS,Paula Valentin F-JUN 3 Pts
15 485 AYALA,Maria Paola F-JUN 3 Pts
16 494 SANABRIA,Angie Daniela F-JUN 3 Pts
17 562 RODRIGUEZ,Leslie Steph F-JUN 2 Pts
18 484 BENAVIDES,Maria Julian F-JUN 1 Pts
19 462 CANTOR,Manuela F-CAD 1 Pts

1 452 MORENO,Sara Juliana F-JUN 4 Pts
2 472 1LOPEZ,Gabriela Alejand F-JUN 3 Pts
3 455 RAMIREZ,Natalia Lorena F-JUN 2 Pts
4 451 ROJAS,Laura Daniela F-JUN 1 Pts

CLASIFICACION GENERAL DE SPRINTS

1 471 GONZALEZ,Karen Dahiana F-JUN 9 Pts
2 451 ROJAS,Laura Daniela F-JUN 5 Pts
3 485 AYALA,Maria Paola F-JUN 3 Pts
4 462 CANTOR,Manuela F-CAD 1 Pts

ORDEN DE VEHICULOS PARA LA TERCERA ETAPA

1 .- INDEPORTES BOY AVANZA BRC
2 .- EQUIPO PAD

3 .- BOGOTA-CAPITAL BIKE

4 .- MIXTO 1

5 .- TEAM INDERHUILA-HYF

6 .- BOGOTA-KRIEGUER-LMC

7 .- BOYACA-ARCABUCO

8 .- ANTIOQUIA-A

9 .- SANTANDER

10 .- CUNDINAMARCA-SOACHA

11 .- META

12 .- CASANARE-TEAM YOPAL

13 .- CALDAS

14 .- ANTIOQUIA-B

15 .- RISARALDA-CASTA DE CAMPEO
16 .- NORTE DE SANTANDER

17 .- BOYACA-INDEPORTES-VEOLIA

18 .- BOLIVAR
19 .- VALLE

6
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BOLETIN DE COMISARIOS
Vuelta del futuro 2021
Categoria femenina

Etapa 2 Combita- Nobsa

1. Ciclistas que no toman la partida.

Todas las ciclistas tomaron la partida.
2. Retiros:

Las ciclistas identificadas con niumeros: 506-514-515-571 se retiran durante el trascurso de la etapa.
3. Ciclistas fuera de limite:

Las corredoras identificadas con los siguientes 582 (1 hrd6” 54°"), 502 (1 hr47" 12°") 554 (1 hr49’ 58"’) dorsales
quedaron fuera del limite de clasificacion correspondiente al 15%:

Tiempo de etapa: 1 hs 31°05”
Limite clasificacion: 13°40”
Tiempo de cierre: 1 hr 45°00"".

4. Sanciones.

Con 20 segundos en la clasificacion general la corredora identificada con dorsal 554 y 603 por falta al reglamento
ciclista articulo 2.12.007 numeral 4.7 (abrigo tras vehiculo o tomar estela del vehiculo).

5. Multas.

A las corredoras identificadas con dorsal 554 y 603 A los con S 50.000 cada una por falta al reglamento ciclista
articulo 2.12.007 numeral 4.7 (abrigo tras vehiculo o tomar estela del vehiculo).

A los directores deportivos de los equipos: Liga del Valle y Boyaca Arcabuco con $ 100.000 cada uno por falta al
reglamento ciclista articulo 2.12.007 numeral 4.7 (abrigo tras vehiculo o tomar estela del vehiculo).
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6. Nota

la hora de salida para la tercera etapa entre Belén y Topaga serd a las 9:30 am.

DANIEL FELIPE BECERRA MEDINA RUTH MARCELA PRADA

Comisario director Damas Comisaria nacional 1
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TERCERA ETAPA MIERCOLES 15 DE DICIEMBRE 2021

BELEN-CERINZA-SANTA ROSA DE VITERBO-DUITAMA-SOGAMOSO-TOPAGA 55.6 KM

HORA DE SALIDA 9:30 AM

SITIO DE SALIDA PARQUE DE BELEN CARRERA 6
KILOMETRO 0 VIA CENTRAL MAGRISAN AGRICOLA
SPRINTS 1. HACIENDA IRACA KM 27.8

2. HOLCIM- 2 ENTRADA NOBSA KM 39.4
PREMIOS DE MONTANA 1. ALTO DE PORTACHUELO DE 3 CTG KM 10.5
2. PARQUE DE TOPAGA DE 2 CTG KM 55.6
SITIO DE LLEGADA PARQUE DE TOPAGA
LIMITE DE CLASIFICACION 25%

CONTROL MEDICO SITIO DE META

ALTIMETRIA TERCERA ETAPA

'] i

Altimetria
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PORTADORES CAMISETAS DE LIDERES

2021

CAMISETA

TITULAR

PORTADOR

GANADOR DE ETAPA
AGENCIA NAL DE SEGURIDAD VIAL

LAURA DANIELA ROJAS
INDEPORTES BOYACA AVANZA-BRC

YADY LORENA QUESADA
TEAM INDERHUILA HYF

LIDER SPRINT ESPECIAL

KAREN DAHIANA GONZALEZ

KAREN DAHIANA GONZALEZ

SURA EQUIPO PAD EQUIPO PAD
LIDER DE MONTANA SARA JULIANA MORENO GABRIELA ALEJANDRA LOPEZ
MANZANA POSTOBON INDEPORTES BOYACA AVANZA EQUIPO PAD

LIDER DE PUNTOS
GW SHIMANO

LAURA DANIELA ROJAS
INDEPORTES BOYACA AVANZA-BRC

LAURA DANIELA ROJAS
INDEPORTES BOYACA AVANZA-BRC

LIDER GENERAL
MINISTERIOM DEL DEPORTE

SARA JULIANA MORENO
INDEPORTES BOYACA AVANZA

SARA JULIANA MORENO
INDEPORTES BOYACA AVANZA

FDO
ARMANDO MORELO PENA

DIRECTOR GENERAL

MAURICIO VARGAS CARRENO

SUB DIRECTOR GENERAL
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CRONOMETRAIJE Y RESULTADOS
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HORARIO DE PRESENTACION DE EQUIPOS EN LA SALIDA DE LA TERCERA ETAPA

ORD EQUIPO HORA
1| .- |VALLE 8:59
2| - | BOLIVAR 9:00
3| .- | BOYACA-INDEPORTES-VEOLIA 9:01
4| .- |NORTE DE SANTANDER 9:02
5| .- | RISARALDA-CASTA DE CAMPEONES 9:03
6| .- | ANTIOQUIA-B 9:04
7| .- |CALDAS 9:05
8 | .- | CASANARE-TEAM YOPAL 9:06
9| .- |META 9:07
10| .- | CUNDINAMARCA-SOACHA 9:08
11| . - | SANTANDER 9:09
12| - | ANTIOQUIA-A 9:10
13| .- | BOYACA-ARCABUCO 9:11
14| .- | BOGOTA-KRIEGUER-LMC 9:12
15| .- | TEAM INDERHUILA-HYF 9:13
16| .- |[MIXTO 1 9:14
17| .- | BOGOTA-CAPITAL BIKE 9:15
18 | .- |[EQUIPO PAD 9:16
19| .- | INDEPORTES BOY AVANZA BRC 9:17
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